
Nome Público Valor
MENSALIDADE MASTERCARD GOLD FUNC DEB AD PF -R$           
MENSALIDADE MASTERCARD GOLD FUNC DEB TI PF -R$           
MENSALIDADE MASTERCARD STD FUNC DEB ADC PF -R$           
MENSALIDADE MASTERCARD STD FUNC DEB TIT PF -R$           
MENSALIDADE SICOOBCARD CABAL ADC PF -R$           
MENSALIDADE SICOOBCARD CABAL TIT PF -R$           
TAR EMISSAO MASTERCARD GOLD PF -R$           
TAR EMISSAO MASTERCARD STD PF -R$           
TAR EMISSAO SICOOBCARD CABAL PF -R$           
TAR REF. CONS. SALDO REDE INTERNACIONAL PF 6,90R$        
TAR REF. CONSULTA REDE COMPARTILHADA PF 1,40R$        
TAR REF. CONSULTA SALDO REDE 24H PF -R$           
TAR REF. CONSULTA SALDO REDE CIRRUS PF -R$           
TAR REF. RETIRADA-Exterior PF 6,90R$        
TAR REF. SAQUE PF 0,50R$        
TAR REF. SAQUE REDE 24H PF 7,33R$        
TAR REF. SAQUE REDE CIRRUS PF 6,90R$        
TAR.CÓPIA OU 2ª VIA COMPROV.E DOCUMENTOS PF 5,00R$        
TAR.PIX SAQ/TROCO PF 3,00R$        
TAR.REF SUSTAÇÃO/REVOGAÇÃO PF 15,00R$      
TAR.REF. FORNECIMENTO FOLHAS CHEQUES PF 1,00R$        
TAR.REF. IMPRESSÃO FOLHAS CHEQUES ATM PF -R$           
TAR.REF.2ª VIA-CARTÃODÉBITO PF 10,00R$      
TAR.REF.ABONO DE ASSINATURA PF -R$           
TAR.REF.ADIANT.DEPOSITANTE PF 40,00R$      
TAR.REF.ADITAMENTO DE CONTRATOS PF 50,00R$      
TAR.REF.AVALIAÇÃO BENS RECEB.EM GARANTIA PF 125,00R$   
TAR.REF.CADASTRO PF -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEPOSITADO CELULAR PF -R$           
TAR.REF.CHEQUE VISADO PF -R$           
TAR.REF.COLETA ENTR. DOMICILIO/OUT.LOCAL PF -R$           
TAR.REF.CORRET.TIT.VAL.MOB.E DERIVATIVOS PF
TAR.REF.DEPÓSITO IDENTIFICADO PF -R$           
TAR.REF.EMISSÃO DE CHEQUE ADMINISTRATIVO PF 15,00R$      
TAR.REF.EXCLUSÃO DO CCF/SERASA PF 49,60R$      
TAR.REF.EXTRATO DIFERENCIADO CCO PF -R$           
TAR.REF.EXTRATO DIFERENCIADO POUPANÇA PF -R$           
TAR.REF.EXTRATO MÊS (C) PF 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MÊS(E) PF -R$           
TAR.REF.EXTRATO MÊS(P) PF 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO (C) PF 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO(E) PF -R$           
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO(P) PF 2,00R$        
TAR.REF.FORNECIMENTO DE ATESTADO PF 30,00R$      
TAR.REF.FORNECIMENTO DE CERTIFICADO PF 30,00R$      
TAR.REF.FORNECIMENTO DE DECLARAÇÃO PF 30,00R$      



TAR.REF.MICROFILME PF 10,00R$      
TAR.REF.SAQUE CORRESPONDENTE PF 2,00R$        
TAR.REF.SAQUE PESSOAL PF 2,00R$        
TAR.REF.SAQUE TERMINAL PF -R$           
TAR.REF.SERVIÇOS DE CUSTÓDIA PF 0,50R$        
TAR.REF.SOLIC DE CÓPIA IMAGEM CHEQUES PF 5,00R$        
TAR.REF.SUBSITUIÇÃO BENS REC.EM GARANTIA PF 125,00R$   
TAR.REF.TAL.CHEQUES ENTREGUES DOMICÍLIO PF -R$           
TAR.REF.TRANSF.RECURSO(E/I) PF -R$           
TAR.REF.TRANSF.RECURSO(P) PF -R$           
TARIFA AVAL E FIANÇA PF 7,71R$        
TARIFA DE SAQUE ATM SAQUE E PAGUE PF -R$           
TARIFA EMISSÃO TED PF 10,00R$      
TARIFA MENSAL CARTAO ADIC BLOQUEADO PF -R$           
TARIFA MENSAL CARTAO TIT DESBLOQUEADO PF -R$           
TARIFA PAGAMENTO SALARIO PF -R$           
TED ELETRÔNICO PF 6,00R$        
TED INTERNET PF 5,00R$        
TED PESSOAL PF 10,00R$      
TAR REF. CONS. SALDO REDE INTERNACIONAL PJ -R$           
TAR REF. CONSULTA REDE COMPARTILHADA PJ 1,40R$        
TAR REF. CONSULTA SALDO REDE 24H PJ -R$           
TAR REF. CONSULTA SALDO REDE CIRRUS PJ -R$           
TAR REF. SAQUE REDE 24H PJ 7,33R$        
TAR REF. SAQUE REDE CIRRUS PJ  6,90 
TAR REF. SAQUE REDE COMPARTILHADA PJ 6,90R$        
TAR.CÓPIA OU 2ª VIA COMPROV.E DOCUMENTOS PJ 5,00R$        
TAR.PIX SAQ/TROCO PJ 3,00R$        
TAR.PIX SAQ/TROCO PJ 3,00R$        
TAR.REF SUSTAÇÃO/REVOGAÇÃO PJ 15,00R$      
TAR.REF. FORNECIMENTO FOLHAS CHEQUES PJ 1,00R$        
TAR.REF. IMPRESSÃO FOLHAS CHEQUES ATM PJ -R$           
TAR.REF.ABONO DE ASSINATURA PJ -R$           
TAR.REF.ACATAMENTO CHEQUES S/PROV.FUNDOS PJ 10
TAR.REF.ADIANT.DEPOSITANTE PJ PJ 40,00R$      
TAR.REF.ADITAMENTO DE CONTRATOS PJ 50,00R$      
TAR.REF.AVALIAÇÃO BENS RECEB.EM GARANTIA PJ 125,00R$   
TAR.REF.BOLETO DE DESCONTO DE RECEBÍVEIS PJ 2,5
TAR.REF.CADASTRO PJ -R$           
TAR.REF.CANC.LIM.CTA GARANTIDA PLUS PJ -R$           
TAR.REF.CANC.LIMITE CONTA GARANTIDA PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEPOSITADO CELULAR PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO CAIXA PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.11 PJ 13,00R$      
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.12 PJ 13,00R$      
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.14 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.20 PJ -R$           



TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.21 PJ 10,00R$      
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.22 PJ 10,00R$      
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.24 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.31 PJ 10,00R$      
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.33 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.34 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.35 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.40 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.43 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.44 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.45 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE DEVOLVIDO MOT.49 PJ -R$           
TAR.REF.CHEQUE VISADO PJ -R$           
TAR.REF.COLETA ENTR. DOMICILIO/OUT.LOCAL PJ -R$           
TAR.REF.CORRET.TIT.VAL.MOB.E DERIVATIVOS PJ -R$           
TAR.REF.DÉBITO AUTORIZADO PJ -R$           
TAR.REF.DEPÓSITO IDENTIFICADO PJ -R$           
TAR.REF.EMISSÃO CHEQUE PJ -R$           
TAR.REF.EMISSÃO DE CHEQUE ADMINISTRATIVO PJ 15,00R$      
TAR.REF.EXCLUSÃO DO CCF/SERASA PJ 49,60R$      
TAR.REF.EXTRATO DIFERENCIADO CCO PJ -R$           
TAR.REF.EXTRATO DIFERENCIADO POUPANÇA PJ -R$           
TAR.REF.EXTRATO MÊS (C) PJ 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MÊS(E) PJ -R$           
TAR.REF.EXTRATO MÊS(P) PJ 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO (C) PJ 2,00R$        
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO(E) PJ -R$           
TAR.REF.EXTRATO MOVIMENTO(P) PJ 2,00R$        
TAR.REF.FORNECIMENTO DE ATESTADO PJ 30,00R$      
TAR.REF.FORNECIMENTO DE CERTIFICADO PJ 30,00R$      
TAR.REF.FORNECIMENTO DE DECLARAÇÃO PJ 30,00R$      
TAR.REF.INCLUSÃO NO CCF/SERASA PJ -R$           
TAR.REF.LIB.LIM.CTA GARANTIDA PLUS PJ -R$           
TAR.REF.LIB.LIMITE CONTA GARANTIDA PJ 30,00R$      
TAR.REF.MALOTE ASSINATURA MENSAL PJ 100,00R$   
TAR.REF.MANUTENÇÃO DE CONTA ATIVA PJ -R$           
TAR.REF.MANUTENÇÃO DE CONTA INATIVA PJ 5,00R$        
TAR.REF.MICROFILME PJ 10,00R$      
TAR.REF.PAG.DE FUNCION.POR MEIO MAGNETICO PJ 1,90R$        
TAR.REF.PRÉ-DEPÓSITO PJ -R$           
TAR.REF.REAVALIAÇÃO BENS REC.EM GARANTIA PJ 125,00R$   
TAR.REF.RECLAS.BLOQUETOS POR ERRO CLIENTE PJ -R$           
TAR.REF.REN.LIM.CTA GARANTIDA PLUS PJ -R$           
TAR.REF.REN.LIMITE CONTA GARANTIDA PJ 30,00R$      
TAR.REF.SAQUE CORRESPONDENTE PJ 2,00R$        
TAR.REF.SAQUE PESSOAL PJ 2,00R$        
TAR.REF.SAQUE TERMINAL PJ -R$           



TAR.REF.SERVIÇOS DE CUSTÓDIA PJ -R$           
TAR.REF.SOLIC DE CÓPIA IMAGEM CHEQUES PJ 5,00R$        
TAR.REF.SOLIC.CLIENTE BANCARIO DESDE PJ 8,00R$        
TAR.REF.SUBSITUIÇÃO BENS REC.EM GARANTIA PJ 125,00R$   
TAR.REF.TAL.CHEQUES ENTREGUES DOMICÍLIO PJ -R$           
TAR.REF.TRANSF.RECURSO(E/I) PJ -R$           
TAR.REF.TRANSF.RECURSO(P) PJ -R$           
TARIFA AVAL E FIANÇA PJ -R$           
TARIFA DE SAQUE ATM SAQUE E PAGUE PJ -R$           
TARIFA DEPÓSITO BOLETO PJ -R$           
TARIFA ENVIO PIX PJ 0,10R$        
TARIFA PAGAMENTO SALARIO PJ -R$           
TARIFA RECEBIMENTO PIX PJ 0,10R$        
TED ELETRÔNICO PJ 6,00R$        
TED INTERNET PJ 5,00R$        
TED PESSOAL PJ 10,00R$      


	Tarifas avulsas

